忻政办函〔2022〕28号

忻州市人民政府办公室

关于成立忻州市高速公路和普通国省道建设
项目工作专班的通知

各县（市、区）人民政府，忻州经济开发区管委会，五台山风景名胜区管委会，市人民政府各委、办、局：

为认真贯彻落实省、市交通基础设施建设重点项目有关部署，协调推进全市高速公路和普通国省道项目建设，市政府成立忻州市高速公路和普通国省道建设项目工作专班。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：市政府分管交通运输工作的副市长

副组长：市政府协管副秘书长、市交通运输局局长、忻州公路分局局长

成  员：市发展和改革委、市财政局、市自然资源局、市生态环境局、市住建局、市水利局、市文化和旅游局、市应急局、市消防支队、市供电公司主要负责人；市公安局、市交通运输局、市商务局、忻州公路分局分管负责人

专班下设办公室，办公室设在市交通运输局，办公室主任由市交通运输局主要负责人兼任，副主任由市交通运输局、忻州公路分局分管负责人兼任。
二、主要职责

配合省交通运输厅做好全市高速公路和普通国省道项目规划工作；负责市级层面牵头项目的前期工作，完成省交通运输厅和市政府交办的各项工作任务；配合项目实施单位做好项目用地预审及报批等前期工作；协调相关县（市、区）政府做好征地拆迁等工作，加快推进项目建设。

                        忻州市人民政府办公室
                          2022年3月15日
（此件公开发布）
[image: image1.jpg]o |

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市中级法

  抄送：院，市检察院。
  忻州市人民政府办公室                     2022年3月15日印发

                                                  共印160份
- 3 -